
Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres Bruntál, příspěvková organizace, Školní 338, 

793 12 Horní Benešov zshb@seznam.cz 

 

KANDIDÁTNÍ LISTINA 
  
voleb do Školské rady  (§ 167 školského zákona č.651/2004 Sb.) Základní školy a Mateřské školy 

Horní Benešov, okres Bruntál, příspěvkové organizace, Školní 338, 793 12 Horní Benešov, 

 

 

pro volbu členů z řad zákonných zástupců nezletilých žáků, 
 

 

které se konají ve čtvrtek dne 7. 10. 2021 od 8:00 do 17:00 hodin v učebně 4. B. třídy (bude řádně 

označena) druhého stupně Základní školy a Mateřské školy v Horním Benešově, okres Bruntál, 

příspěvkové organizace, Školní 338, 793 12 Horní Benešov. 

 

Kandidáti (příjmení, jméno, bydliště): 

 

1. Knap Martin, Horní Benešov, Husitská 390 

 

2. Křenková Jana, Mgr., Horní Benešov, Nerudova 268 

 

3. Monsport Josef, Ing., Horní Benešov, Kamenná 307 

 

 

 

 V Horním Benešově dne 1. října 2021 Mgr. Zdeněk Žanda 

 

  

Další informace: 

 

 Termín a organizace voleb jsou zveřejněny oznámením na hlavní vývěsce ve škole. 

 Kandidátní listina byla sestavena na základě zájmu oprávněných kandidátů (zákonní zástupci 

nezletilých žáků), kteří svůj zájem oznámili řediteli školy. 

 Všichni oprávnění kandidáti z kandidátní listiny budou zařazení na hlasovací lístek. Hlasovací 

lístky budou opatřeny razítkem školy. Hlasovací lístek vydá volební orgán voliči po ověření 

jeho totožnosti v místě, kde se volby konají. 

 Na hlasovacím lísku může být označen pouze takový počet kandidátů, který má být zvolen, tj. 

2 v každé skupině voličů. Bude-li označen vyšší počet kandidátů, posuzuje se hlasovací lístek 

jako neplatný. 

 Oprávněnými voliči jsou všichni zákonní zástupci žáků Základní školy Horní Benešov. 

mailto:zshb@seznam.cz

